Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

RESULTADO PRELIMINAR PÓS RECURSO DO EDITAL N.RESULTADO PRELIMINAR PÓS RECURSO DO EDITAL N.
104/2020104/2020

Campo Novo do Parecis, 21 de dezembro de 2020.Campo Novo do Parecis, 21 de dezembro de 2020.

          A Comissão responsável pela análise de documentos referentes ao  o Edital n.º 104/2020, que trata de
seleção de servidores candidatos ao afastamento integral para pós-graduação Stricto Sensu exclusivamente,
durante o exercício de 2021, designada pela Portaria nº 99/2020 nomeada de acordo com o ar go 22 da
Resolução IFMT nº 47/2019, torna público o Resultado Preliminar de classificação dos candidatos inscritos.

IFMT – INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOIFMT – INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

CategoriaCategoria OrdemOrdem Candidato (a)Candidato (a) II IIII IIIIII IVIV VV VIVI VIIVII TOTALTOTAL SituaçãoSituação

Docente 1° Madison W. S. Cordeiro 25 20 25 25 65 - - 160 Aprovado

Docente 2° Josiane S. Lima Pereira 25 10 10 25 71 - - 141 Aprovada

Docente 3° Márcia Cristina Becker 25 10 10 25 69 - - 139 Aprovada

Docente 4° Edson Silva Ferraira 25 10 10 25 58 - - 128 Aprovado

Docente 5° Simon Yukiiti Kanematsu 25 05 15 10 70 - - 125 Classificado

Docente 6° Gilmar Borges de Paiva 25 0 25 10 48 - - 108 Classificado

TAE 1° Pedro G. G. B. de Souza 45 20 15 25 58 - - 163 Aprovado

TAE 2° Rafael R. Marquesi 45 10 10 25 20 - - 110 Aprovado

Roberto Antonio Nonenmacher

Coordenador Geral de Gestão de Pessoas

Portaria n.º 134, de 23/08/2016

D.O.U. de 25/08/2016

	RESULTADO PRELIMINAR PÓS RECURSO DO EDITAL N. 104/2020
	Documento assinado eletronicamente por: